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LED PATRON DIMLJUSSATS

ALLMÄN INFORMATION
Tabell 1. Allmän information

Kompetensnivå(1)Föreslagna verktygSatser

Skyddsglasögon, momentnyckel68000090, 68000386 (Chrome), 68000092,
68000387 (Svart)

(1) Kräver åtdragning till angivet åtdragningsmoment eller andra verktyg och metoder som ger måttligt åtdragningsmoment

SATSINNEHÅLL
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Figur 1. Satsen innehåller: LED patron dimljussats

Tabell 2. Satsen innehåller: LED patron dimljussats

AnteckningarArt.nrBeskrivningAntal
Kom-
po-
nent

För satser 68000386 (krom), 68000387 (svart):
68000398Dimljus, höger utgång, krom11 68000400Dimljus, höger utgång, svart1
68000399Dimljus, vänster utgång, krom12 68000401Dimljus, vänster utgång, svart1

72906-11Uttagskåpor, tvåvägs23

För satser 68000090 (krom), 68000092 (svart):
68000089Dimljus, höger utgång, krom11 68000091Dimljus, höger utgång, svart1
68000156Dimljus, vänster utgång, krom12 68000157Dimljus, vänster utgång, svart1

72906-11Uttagskåpor, tvåvägs23

ANMÄRKNING
Kontrollera allt innehåll finns i satsen innan du installerar eller
avlägsnar artiklar från fordonet.

ALLMÄNT
Modeller
Om du vill ha information om modelltillbehör kan du läsa
Reservdelar och tillbehör (P&A) återförsäljarkatalogen eller

1 / 3Många av Harley-Davidsons reservdelar och tillbehör är tillverkade av plast och metaller som kan
återvinnas.
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Avfallshantera allt material enligt lokala regler.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=sv_SE&ref=J05933


avsnittet Reservdelar och tillbehör på www.harley-davidson.com
.

Kontrollera att du använder den senaste versionen av
instruktionsbladet. Den finns på: h-d.com/isheets

Kontakta Harley-Davidsons kundtjänst på +1-800-258-2464
(endast USA) eller +1-414-343-4056.

OBS: Vänd mot dimljuslinsen, med Bar & Shield-logotypen
överst, identifieras lyktorna som "vänster" eller "höger"
beroende på riktningen på ledningsutgången från lamphuset,
som om lamporna var monterade utombords på
monteringsfästet eller motorskyddet. Harley-Davidson
rekommenderar inre montering av motorskyddat dimljus.
Hur den än är monterad, måste Bar & Shield-logotypen
visas högst upp på linsen. Se Figur 1 .

Denna sats är inte kompatibelt med mjuka ventilationsgaller.

ANMÄRKNING
Denna sats kanske inte överensstämmer med lokala
belysningsföreskrifter. Kontrollera lokala lagar.

Installationskrav
VARNING

Förarens och passagerarens säkerhet är beroende av att
denna sats monteras korrekt. Om du inte kan utföra
åtgärden eller saknar rätt verktyg låter du en
Harley-Davidson-återförsäljare utföra monteringen. Om
den här satsen monteras felaktigt kan det leda till dödsfall
eller allvarliga personskador. (00308b)

VARNING

Förarens och passagerarens säkerhet är beroende av att
denna sats monteras korrekt. Följ rätt tillvägagångssätt
enligt verkstadshandboken. Omdu inte kan utföra åtgärden
el ler saknar rätt verktyg låter du en
Harley-Davidson-återförsäljare utföra monteringen. Om
den här satsen monteras felaktigt kan det leda till dödsfall
eller allvarliga personskador. (00333b)

ANMÄRKNING
Det här instruktionsbladet hänvisar till information i
verkstadshandboken. Monteringen kräver en verkstadshandbok
för motorcykelns modell/årgång och finns tillgänglig från:

• En Harley-Davidson-återförsäljare.

• H-D:s serviceinformationsportal, en prenumerationsbaserad
tillgång som finns tillgänglig för de flesta modeller från 2001
och senare. Mer information finns på Vanliga frågor om
prenumerationer .

Separat köp av en sats med monteringsfäste för LED-dimljus
och en kablagesats för dimljus krävs för korrekt montering av
denna sats.

Kontaktsprej (H-D artikelnr 99861-02) eller motsvarande måste
användas efter att batterikabeln har kopplats bort.

Dessa a r t i k l a r f i nns t i l l gäng l i ga hos
Harley-Davidson-återförsäljare.

ELEKTRISK ÖVERBELASTNING
OBS

Alltförmånga elektriska tillbehör kan överbelasta fordonets
laddningssystem. Om anslutna elektriska tillbehör
tillsammans konsumerar mer än laddsystemet producerar
kommer batteriet att laddas ur, vilket kan orsaka problem
i elsystemet. (00211d)

VARNING

När du monterar elektriska tillbehör ska du säkerställa att
du inte överskrider den högsta amperestyrkan för
säkringen eller kretsbrytaren som skyddar den berörda
krets som ändras. Om du överskrider den högsta
amperestyrkan kan det orsaka elfel, vilket kan leda till
dödsfall eller allvarliga personskador. (00310a)

Satsen kräver upp till 14 mA mer ström från elsystemet.

FÖRBEREDELSE
VARNING

För att förhindra att motorcykeln startas oavsiktligt, vilket
kan leda till dödsfall eller allvarliga skador, ska du ta bort
huvudsäkringen innan du fortsätter. (00251b)

ANMÄRKNING
• För fordon tillverkade 2007 och senare MED

säkerhetssiren: Vrid tändningslåset till PÅ med kodnyckel
i närheten. Se verkstadshandboken. När systemet har
inaktiverats vrider du AV tändningen. Ta OMEDELBART ur
huvudsäkringen.

• För 2006- tidigare fordonMED säkerhetssiren:Avaktivera
sirenen med nyckelbricka eller säkerhetskod. Se
servicehandboken för att ta bort huvudsäkringen.

• För fordon UTAN stöldskyddslarm: Avlägsna
huvudsäkringen. Se verkstadshandboken.

• För fordonMEDhuvudströmbrytare:Koppla från batteriet.
Se verkstadshandboken.

INSTALLERA
ANMÄRKNING

Dessa dimljus kan monteras inuti eller utanpå motorskyddet.
Harley-Davidson rekommenderar inre montering av
motorskyddat dimljus. Dimljus är sidospecifika. Lamporna
måste monteras med Bar & Shield logotypen upptill.

1. Montera dimljus på fordonet enligt instruktionerna i specifik
LED-dimljusmonteringssats.

2. Komplett installation av dimljus enligt instruktionerna i
LED-dimljuskabelsatsen.

KLART
ANMÄRKNING

För att förhindra eventuella skador på ljudsystemet, kontrollera
att tändningen är AV före montering av huvudsäkringen eller
anslutning av den negativa batterikabeln.

1. Modeller med huvudsäkring: Installera huvudsäkringen.
Se servicehandboken.
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2. Modeller med huvudströmbrytare: Anslut batteriet. Se
verkstadshandboken.

3. ALLAmodeller: Installera sätet. När sadeln har monterats
dra du den uppåt för att se att den sitter ordentligt. Se
servicehandboken.

KONFIGURERA
1. Se Figur 2. Modeller med Styrenhet för infotainment (IFCU):

a. Ställ in fordonet i tillbehörsläge.

b. Navigera till Systeminställningar > Inställning av
fordonsfunktioner.

c. Aktivera främre dimljus.

d. Stäng av fordonet och vänta en minut.

e. Vrid fordonets tändning till IGN- eller ACC-läge.

f. Öppna fordonsfunktionerna (14) från Vänster
reglagemodul (LHCM).

g. Tänd/släck dimljusen, lyktorna ska motsvara
fordonets funktionsindikering.
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Navigera nedåt9.Strålkastare1.
Signalhorn10.Farthållare RES/+ (återuppta/öka hastigheten)2.
Vänster körriktningsvisare11.Farthållare AV/PÅ3.
Tillbaka12.Trippmätare4.
Navigera till vänster13.Antisladd5.
Huvudmeny/Motorcykelfunktion14.Navigera uppåt6.
Farthållare SET/- (ställ in/minska hastighet)15.Navigera till höger7.

OK/retur8.
Figur 2. Vänster handreglagemodul (LHCM)
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